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Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti povjerenika: 
 
Povjerenik za natjecanje (Branimir ERJAVAC, 098 719719): 
Nema. 
 
Povjerenik za suce (Boris MURKO, 098 807689): 
Nema. 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409): 
Nema. 
 
1. liga skupina A (povjerenik Dragutin ŠVIGIR, 098 9677289): 
Novim ekipama želim dobrodošlicu u 1. ligu skupina A. Svima zajedno želim fair i 
sportsku borbu s čim većim pragom tolerancije prema protivnicima i sucima. 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 2186084): 
Prvo kolo proteklo je bez ikakvih problema osim već uobičajenih što se tiče dojave 
rezultata od strane voditelja što me uopće ne čudi jer očito je da su neki voditelji 
samo zbog prestiža, a što se tiče obveza to njih očito ne zanima pa ste zbog toga 
ostali zakinuti što se tiče rezultata utakmice između Ivanja Reka Posavina - Mala 
Mlaka. Ovom prilikom zahvalio bih se voditeljima slijedećih momčadi koji su bili 
nazočni plenumu: Trnava, Concordia, Trocal, Prigorje (M) i RIZ 1978. 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254): 
Nakon dugog toplog ljeta evo nas opet na samom početku 45. nogometnog 
prvenstva veterana sezone 2013/2014. Karakteristika je prvoga kola da su igrači 
Prečkog startali vrlo silovito i odmah su kao gosti do vrha napunili mrežu Rudeša. 
Značajne uspjehe polučili su dečki Zanatlija, Horvata kao i ekipa Podsuseda. 
Ukupno je postignuto 16 golova iliti prosječno 4 gola po utakmici. Već po tradiciji 
suci su rutinski odradili svoj dio posla na zadovoljstvo svih. U ovome 1. kolu 
slobodna je bila momčad VNK KKK Zagreb. VNK Krčevina club Zagreb (kao 
gostujuća ekipa) morao odgoditi utakmicu s VNK Vrapčem 1978. zbog postupka 
provođenja administrativne certifikacije svojih igrača u tajništvu Udruženja. Novi 
termin odigravanja zakazan za 12. 09. 2013. (četvrtak). U 2. kolu slobodna će biti 
momčad VNK Krčevina club Zagreb. 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054): 
Otpočelo je 45. prvenstvo ZNS UNV. Novost ovog prvenstva je broj momčadi koji 
je za razliku od prošle sezone manji za jednu momčad. Budući da je sada 
neparan broj momčadi, svako kolo netko će biti slobodan. Ovom se prilikom 
ispričavam svima koji su bili na Plenumu na kojem ja nisam bio zbog službenog 
puta. Ovo prvo kolo pokazalo je da strijelci nastavljaju seriju učinkovitosti iz prošle 
sezone. Dinamo Turić opet je sezonu započeo porazom i to uvjerljivim na 
gostovanju u Ivaniću. Dubrava Selekta 2 postigla je uvjerljivu pobjedu na 
gostovanju kod Usore. Isto tako i INAS je na gostovanju (uvjetno gostovanje, jer i 
oni igraju na istom igralištu) došao do punog plijena. U susjedskom derbiju 
Prigorje (Žerjavinec) nastavilo je pobjeđivati kao u prošlom prvenstvu kada su 



osvojili prvo mjesto. 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484): 
Odigrane su sve utakmice prvog kola 45. prvenstva Udruge nogometnih veterana 
ZNS-a u 2. ligi skupina C. Kao što se vidi odigrane su četiri utakmice, jer su 
PONOVNO u ligi dvije momčadi slobodne i to drugu godinu (sezonu) zaredom. 
Izgleda da nam je to u zvijezdama zapisano. Prošle godine pisao sam o tome da 
ne ponovilo se nikada više, ali.... Naime, iz naše lige u viši rang je otišla momčad 
VAGE, a došla nam je novoosnovana ekipa iz Buzina, a kako momčad 
SLAVONCA nije željela nastupati u našoj ligi ponovno smo s deset momčadi. Ove 
godine nije nam išla u prilog ni činjenica da je dugogodišnji član naše Udruge, 
ekipa MIBEX-a, odustala od natjecanja pet do dvanaest i tako je liga ostala na 
deset ekipa. Još jedna rečenica o tome za ovu godinu, gospodo koji vodimo 
"Udrugu", morat ćemo mijenjati kriterije za naredna prvenstva oko plasmana u viši 
rang natjecanja (šesta momčad može ući u viši rang), pa možda se neće doći u 
situaciju da jedna od 4 druge lige ima deset momčadi. Pa neka se ostali 
povjerenici ne ljute na mene, ali izgleda da uvijek imam nešto za napisati ili 
komentirati ili mislite da nemam. Da, odigrane su četiri utakmice i sva pohvala 
voditeljima na učinjenom na otvaranju prvenstva jer je sve prošlo korektno i fer uz 
kažu vrlo dobro suđenje od Feljana, Pauna, Nesvanulice i mladog Božića. Na 
otvaranju je derbi odigran odmah u Obrežu gdje su gostovali STARI PRIJATELJI. 
Lider prošlog prvenstva momčad OBREŽA spašavala je bod jer su PRIJATELJI 
vodili s 0:2 golovima Razuma, ali domaćini nisu imali razumijevanja za nastalu 
situaciju pa su golovima (čak i golmana Siniše) i Tome Pršira došli do boda. 
OPTIMIST je na otvaranju prošao kroz Odranski Strmec uvjerljivo jer su 
raspolagali s 18 igrača na utakmici, a domaćin s jedva jedanaest. Ponovno je bio 
raspoložen prvi strijelac Optimista Šoštarić koji je polučio 4 zgoditka. Buzinčani su 
odmah na startu pokazali koliko vrijede i kakove su im namjere u prvenstvu jer su 
prošetali se kroz Brezovicu s tramvajem brojem sedam. Obzirom na tradiciju koju 
ima nogometni Buzin možda i nije iznenađujući rezultat, u svakom slučaju čestitke 
na otvaranju i na prikazanoj igri, jer nije lako uvaliti sedam komada Brezovici u 
Brezovici. U Dragonošcu kažu da ČEHI mogu žaliti za bodovima jer su domaćini 
izjednačili u sudačkoj nadoknadi, pa su bodovi podijeljeni. Golove su postigli za 
goste Rižmanić, a za domaće sretni i spretni jedan od Ferkovih (Ivica). Momčadi 
RADIOTAXI i HRVATSKI LESKOVAC su imali prilike za duže pripreme vezano na 
gore opisano stanje. 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264): 
Utakmicama 1. kola u kojem su odigrane sve utakmice, počelo je 45. prvenstvo 
ZNS UNV u kojem želim svim ekipama uspjeh na športskom polju. Nadam se da 
će ovo prvenstvo proteći u dobrom ozračju, fer igri i korektnom ponašanju. 
Nažalost, Mibex, 3. plasirana ekipa prošlog prvenstva, iz objektivnih razloga je 
odustala od sudjelovanja i igranja u ligi veterana iako su se bili prijavili. Ekipa 
NUR, član lige iz prošle sezone nastavlja natjecanje u višoj ligi gdje im želimo 
dobre rezultate i uspješnu sezonu. Umjesto ekipa NUR i Mibex u ligi su kao što 
znate, Retkovec i Slavonac. Domaća igrališta novih ekipa, te svih ostalih kao i 
popis svih voditelja sa brojevima telefona biti će objavljena u Glasniku. 



Pozdravljam nove ekipe u ime svih momčadi, želim im dobrodošlicu, dobre 
utakmice i naravno druženje. Napominjem voditeljima da ekipe Zapruđa, NKV Zg 
2003 i Slavonca domaće utakmice igraju UTORKOM, te da obrate pozornost na 
termin igranja svoje ekipe sa navedenim klubovima kako bi došli igrati utorak, a ne 
u ponedjeljak. Prvo kolo odigrano je prema rasporedu kompletno, a postignuto je 
17 golova. Osvajač prvog mjesta 44. prvenstva ZET je doma tijesno pobijedio 
novaka u ligi Retkovec, dok je viceprvak Zapruđe sudeći prema rezultatu imao 
lakši posao pobijedivši u gostima Elektru. Gostujuću pobjedu je ostvario i Monting 
protiv ZG 2003. Zelengaj je tijesno pobijedio Škvadru 2012. Izgleda da je 
najzanimljivija utakmica odigrana u Hrašću gdje su domaćin i Ivanjska Šimići 
postigavši ukupno 6 golova odigrali neriješeno. Na toj utakmici su dodijeljena i 3 
žuta kartona, 2 domaćim igračima, a 1 gostujućem  zbog nešportskog ponašanja. 
Izgleda da su prema riječima voditelja domaće ekipe, krenuli malo nervoznije što 
je posljedica nedostatka snage, međutim sve je bilo ipak u okvirima prihvatljivog. 
Kako prvenstvo bude odmicalo, vjerujem da će se i snaga prikupljati i neće dolaziti 
do situacija da se strasti moraju smirivati žutim ili u gorem slučaju crvenim 
kartonima. Na voditeljima ekipa je obveza da upozore svoje kolege iz ekipe da 
izbjegavaju situacije nešportskog ponašanja, a napose grube igre i izbjegavanje 
startova koji mogu dovesti do ozljeda igrača. Svima je u interesu da se odigra fer i 
korektna utakmica, a poslije utakmice da se uz zajedničko druženje uz razne 
napitke popriča kako na sadašnja tako i na protekla vremena. Uvjeren sam da će i 
ovo 45. prvenstvo proteći bez nekih velikih problema kao što je uostalom bilo i u 
proteklom 44. prvenstvu. Molim voditelje ekipa da u slučaju odgode utakmice 
kontaktiraju na vrijeme voditelja druge ekipe te da dogovore odgodu, a po 
mogućnosti i novi termin igranja, a potom mene na vrijeme izvijeste o 
dogovorenom kako bi se obavijestilo i suca. U slijedećem kolu umjesto u utorak 
Zapruđe koji je domaćin i Zelengaj prema dogovoru igraju u ponedjeljak na 
igralištu NK Zelengaj. Na kraju bih napomenuo obvezu voditelja da mi javljaju 
rezultat, strijelce, žute, a pogotovo crvene kartone, ako ne odmah poslije 
utakmice, tada obavezno dan poslije odigravanja iste na mobitel ili e-mail. U 
slijedećem kolu slobodna je ekipa NKV Zg 2003. Do susreta na nekoj od utakmica 
šaljem svima športski pozdrav. 



Odluke stegovnog suca od 6. rujna 2013. godine: 
 
 

1) Igrač VNK Odra (Zagreb), Bernard MAJDAK (Š.I. 2656), isključen na 
utakmici VNK Odra (Zagreb) – VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) (igralište NK 
Odra, Zagreb, Odra, 1. liga skupina B, 22. kolo, 13. lipnja 2013. godine), radi 
nešportskog ponašanja, psovanja i pljuvanja suparničkog igrača kažnjava se 
zabranom igranja na 3 (tri) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 50). 

Kazna i suspenzija teku od 14. lipnja 2013. godine i prestaju istekom 
zabrane igranja i uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 150,00 Kn (sto pedeset kuna), a rok za uplatu je 15 
(petnaest) dana od objave u Glasniku. Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 
povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 
Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 

2) Igrač VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), Ivica GARIĆ (Š.I. 5379), 
isključen na utakmici VNK Odra (Zagreb) – VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) 
(igralište NK Odra, Zagreb, Odra, 1. liga skupina B, 22. kolo, 13. lipnja 2013. 
godine), radi psovanja suparničkog igrača kažnjava se zabranom igranja na 2 
(dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 50). 

Kazna i suspenzija teku od 14. lipnja 2013. godine i prestaju istekom 
zabrane igranja i uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna), a rok za uplatu je 15 (petnaest) 
dana od objave u Glasniku. Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu 
u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 

3) Igrač VNK HAŠK 1903. (Zagreb), Damir MIHOCI (Š.I. 5269), isključen 
na utakmici VNK HAŠK 1903. (Zagreb) – VNK Sesvetski Kraljevec 1 (Sesvetski 
Kraljevec) (igralište NK HAŠK, Zagreb, Peščenica, Premier liga, 22. kolo, 13. 
lipnja 2013. godine), radi sprječavanja suparničkog igrača u izglednoj prilici za 
postizanje pogotka, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) utakmici 
(Disciplinski pravilnik HNS, članak 50). 

Kazna i suspenzija teku od 14. lipnja 2013. godine i prestaju istekom 
zabrane igranja i uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna), a rok za uplatu je 15 (petnaest) 
dana od objave u Glasniku. Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu 
u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 

4) Igrač VNK Studentski grad (Zagreb), Dragan MANDIR (Š.I. 5823), 
isključen na utakmici VNK Lokomotiva (Zagreb) – VNK Studentski grad (Zagreb) 
(igralište NK Lokomotiva, Zagreb, Kajzerica, Premier liga, 22. kolo, 20. lipnja 
2013. godine), radi psovanja suparničkog igrača, kažnjava se zabranom igranja 
na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 50). 

Kazna i suspenzija teku od 21. lipnja 2013. godine i prestaju istekom 
zabrane igranja i uplatom kazne. 



Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna), a rok za uplatu je 15 (petnaest) 
dana od objave u Glasniku. Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu 
u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 

5) Igrač VNK Sava (Zagreb), Alen MUSA (Š.I. 4455), isključen na 
utakmici VNK Sava (Zagreb) – VNK Rudeš CIOS (Zagreb) (igralište NK Sava, 
Zagreb, Gredice, Premier liga, 1. kolo, 2. rujna 2013. godine), radi nešportskog 
ponašanja prema sutkinji utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) 
utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 50). 

Kazna i suspenzija teku od 3. rujna 2013. godine i prestaju istekom zabrane 
igranja i uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna), a rok za uplatu je 15 (petnaest) 
dana od objave u Glasniku. Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu 
u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 
 

Stegovni sudac: 
 

Krešimir BUCONJIĆ 



Premier liga 
 
 
 

Ime kluba Voditelj Mobitel Dan 
igranja Berger Igralište Trava Boja dresa 

IPA Zagreb Darko 
MINKOVIĆ 

099 
2061025 ponedjeljak 3 

NK Mladost - 
Buzin (Zagreb, 
Buzin) 

prirodna plava 

Gajnice Miodrag 
BUĆAN 

095 
9111112 ponedjeljak 6 NK Ponikve 

(Zagreb, Gajnice) prirodna zelena 

Hrvatski 
dragovoljac 

Damir 
ŠKARO 

098 
321132 ponedjeljak 5 

NK Hrvatski 
dragovoljac 
(Zagreb, Siget) 

prirodna + 
umjetna crna 

Sesvetski 
Kraljevec 1 

Drago 
BOŠČIĆ 

091 
6105338 ponedjeljak 10 

NK Sesvetski 
Kraljevec 
(Sesvetski 
Kraljevec) 

umjetna plava 

Dubrava 
Selekta 1 

Mihajlo 
NINIĆ 

098 
453444 ponedjeljak 2 SRC Klaka 

(Zagreb, Dubrava) prirodna ljubičasta 

Trešnjevka Željko 
JAGARČEC 

095 
8559911 ponedjeljak 1 NK Trešnjevka 

(Zagreb) prirodna zelena 

Sava (Zagreb, 
Gredice) 

Zvonko 
MATIJEVIĆ 

098 
1655777 ponedjeljak 4 NK Sava (Zagreb, 

Gredice) prirodna plavo - 
bijela 

Rudeš C.I.O.S. Miroslav 
JERKOVIĆ 

098 
1954231 ponedjeljak 9 NK Rudeš 

(Zagreb, Rudeš) 
prirodna + 
umjetna narančasta 

Dinamo 
(Odranski 
Obrež) 

Branimir 
ERJAVAC 

098 
719719 ponedjeljak 8 NK Dinamo 

(Odranski Obrež) prirodna plava 

Botinec Damir 
BOJANJAC 

091 
2306570 ponedjeljak 7 NK Botinec 

(Zagreb, Botinec) prirodna crvena 
(bordo) 

HAŠK 1903. Miodrag 
KEČAN 

091 
1323232 ponedjeljak 11 

NK HAŠK 
(Zagreb, 
Pešćenica) 

umjetna crvena 

Lokomotiva Josip 
KATALINIĆ 

091 
4593593 ponedjeljak 12 

NK Lokomotiva 
(Zagreb, 
Kajzerica) 

prirodna + 
umjetna 

plavo - 
bijela 

 
 
Povjerenik lige: Marijan BELANČIĆ (098 353409), (marijan.belancic@hi.t-com.hr) 
 
VNK Sesvetski Kraljevec 1 igra svoje domaće utakmice na umjetnoj travi ! 
VNK HAŠK 1903.igra svoje domaće utakmice na umjetnoj travi ! 



1. liga skupina A 
 
 
 

Ime kluba Voditelj Mobitel Dan 
igranja Berger Igralište Trava Boja dresa 

Vaga Srećko 
BUCONJIĆ 

091 
5290691 utorak 4 NK Botinec 

(Zagreb, Botinec) prirodna crvena 
(bordo) 

Kustošija Ivan 
GRENJO 

098 
9702730 ponedjeljak 7 

NK Kustošija 
(Zagreb, 
Kustošija) 

prirodna narančasta

Lučko Željko 
ŠILOBODEC 

091 
1935815 ponedjeljak 8 NK Lučko 

(Zagreb, Lučko) umjetna zelena 

Trnje Boris 
VUGLEC 

095 
8730230 ponedjeljak 1 NK Trnje (Zagreb, 

Trnje) prirodna plava 

Jarun Damir 
KRIVIĆ 

098 
275956 ponedjeljak 10 NK Jarun 

(Zagreb, Jarun) prirodna crvena 

Smit 
Commerce 

Dragutin 
ŠVIGIR 

098 
9677289 ponedjeljak 6 NK Stupnik 

(Stupnik) prirodna plava 

Blato Tomislav 
ROĐANEC 

098 
738109 ponedjeljak 3 NK Blato (Zagreb, 

Blato) prirodna plava 

DNK Zagreb Milan 
MILOŠEVIĆ 

091 
2015712 ponedjeljak 11 

NK Hrvatski 
dragovoljac 
(Zagreb, Siget) 

umjetna plava 

Dinamo Turić 
1 

Marjan 
ĐORDIĆ 

095 
8381918 ponedjeljak 2 

NK Špansko 
(Zagreb, 
Špansko) 

prirodna + 
umjetna plava 

DDR Croatia 
90./91. 

Vladimir 
TOMIĆ 

091 
7524564 ponedjeljak 12 

NK Croatia 98 
(Zagreb, 
Posavina) 

prirodna plava 

Polet (SK) Goran 
RUKAVINA 

098 
418989 ponedjeljak 5 NK Polet (Zagreb, 

Sveta Klara) prirodna plava 

Autocesta 
Rijeka - 
Zagreb 

Željko 
PIŠKOR 

099 
6515255 ponedjeljak 9 NK Blato (Zagreb, 

Blato) prirodna plava 

 
 
 
Povjerenik lige: Dragutin ŠVIGIR (098 9677289), (dvigir@gmail.com) 
 
Napomena: 
VNK DNK Zagreb svoje domaće utakmice igra na umjetnoj travi u Sigetu s početkom u 
19: 30 sati ! 
VNK Lučko igra svoje domaće utakmice na umjetnoj travi ! 



1. liga skupina B 
 
 
 

Ime kluba Voditelj Mobitel Dan 
igranja Berger Igralište Trava Boja dresa 

Trnava Željko 
BRBOROVIĆ 

099 
6878201 ponedjeljak 1 NK Čulinec 

(Zagreb, Čulinec) prirodna plava 

Odra Juraj 
BAČURIN 

091 
5565800 ponedjeljak 2 NK Odra (Zagreb, 

Odra) prirodna plava 

Mala Mlaka Stjepan 
MARAVIĆ 

098 
569878 ponedjeljak 8 

NK Mala Mlaka 
(Zagreb, Mala 
Mlaka) 

prirodna žuta 

Studentski 
grad 

Tomislav 
MANDIR 

098 
554241 ponedjeljak 7 

NK Studentski 
grad (Zagreb, 
Studentski grad) 

prirodna narančasta

Prigorje 
(Markuševec) 

Mario 
LUKAČIN 

091 
5344068 ponedjeljak 11 NK Prigorje 

(Markuševec) prirodna zelena 

Concordia Zlatko 
ĐURĐENIĆ 

098 
471000 ponedjeljak 10 

NK Concordia 
(Zagreb, 
Granešina) 

prirodna zelena 

RIZ 1978. Ranko 
HEGIĆ 

091 
7885263 ponedjeljak 3 NK RIZ (Zagreb, 

Ravnice) prirodna plavo - 
crna 

Ivanja Reka 
Posavina Josip KLJAIĆ 095 

8522201 ponedjeljak 5 NK Ivanja Reka 
(Ivanja Reka) prirodna plava 

Trocal Zoran SAVIĆ 091 
4954294 ponedjeljak 4 NK Sava (Sop 

Hruščica) prirodna plava 

Tekstilac 
Ravnice 

Nenad 
HALILOVIĆ 

099 
1956197 ponedjeljak 9 NK RIZ (Zagreb, 

Ravnice) prirodna bijela 

Nur Faris 
PLIČANIĆ 

095 
5777372 ponedjeljak 12 NK Nur (Zagreb, 

Borovje) prirodna zelena 

Cro Docs Edvard 
GALIĆ 

098 
311222 ponedjeljak 6 

NK Croatia 98 
(Zagreb, 
Posavina) 

prirodna plava 

 
 
 
Povjerenik lige: Luka LUKIĆ (099 2186084), (llukic@net.amis.hr) 



2. liga skupina A 
 
 
 

Ime kluba Voditelj Mobitel Dan 
igranja Berger Igralište Trava Boja 

dresa 

KKK Zagreb Krešimir 
BUCONJIĆ 

091 
5201677 ponedjeljak 1 NK Botinec 

(Zagreb, Botinec) prirodna plava 

Zanatlija Stjepan BALIĆ 091 
7206602 ponedjeljak 10 

NK Podsused 
(Zagreb, 
Podsused) 

prirodna žuto - 
zelena 

Špansko Mato 
BANOVIĆ 

099 
3097715 ponedjeljak 8 

NK Špansko 
(Zagreb, 
Špansko) 

umjetna crvena 

Rudeš Josip ŠANTEK 098 
9087173 utorak 2 

NK Špansko 
(Zagreb, 
Špansko) 

umjetna plava 

Podsused 
1981. Zlatko JURČIĆ 098 

1844815 ponedjeljak 4 
NK Podsused 
(Zagreb, 
Podsused) 

prirodna plavo - 
crna 

Metalac Zdenko 
MALENICA 

098 
339152 ponedjeljak 9 NK Blato (Zagreb, 

Blato) prirodna crveno - 
crna 

Horvati 1975. 
Mešić com 

Žarko 
ŠIRANOVIĆ 

098 
313353 ponedjeljak 5 NK Horvati 

(Horvati) prirodna crvena 

Vrapče 1978. Tomislav 
ŠULER 

098 
261171 ponedjeljak 6 NK Vrapče 

(Zagreb, Vrapče) prirodna žuta 

Silvija stil Damir KANCIR 091 
2015234 utorak 3 NK Blato (Zagreb, 

Blato) prirodna žuta 

Prečko - stari Krešimir ILIĆ 098 
9342063 ponedjeljak 11 NK Prečko 

(Zagreb, Prečko) prirodna plava 

Krčevina club 
Zagreb Ivica PRANJIĆ 098 

9254801 ponedjeljak 7 NK Sesvete 
(Sesvete) umjetna plava 

 
 
 
Povjerenik lige: Gojko PAVASOVIĆ (091 9007254), (ov.znr@ovnet.hr) 
 
Napomena: 
VNK Silvija stil igra svoje domaće utakmice UTORKOM ! 
VNK Rudeš igra svoje domaće utakmice UTORKOM na umjetnoj travi ! 
VNK Špansko igra svoje domaće utakmice na umjetnoj travi ! 
VNK Krčevina club Zagreb igra svoje domaće utakmice na umjetnoj travi ! 



2. liga skupina B 
 
 
 

Ime kluba Voditelj Mobitel Dan 
igranja Berger Igralište Trava Boja dresa 

Radnik 
Sesvete 

Marinko 
PISKOVIĆ 

099 
3112002 ponedjeljak 1 NK Sesvete 

(Sesvete) umjetna crvena 

Dinamo Turić 
2 

Anto 
VRDOLJAK 

095 
8785088 ponedjeljak 10 NK Sava (Sop 

Hruščica) prirodna plava 

Maksimir Stjepan 
HRIBAR 

095 
5103572 ponedjeljak 12 NK Maksimir 

(Zagreb, Oboj) prirodna bijela 

INAS Drago MUTIĆ 098 
297209 ponedjeljak 11 NK Ivanja Reka 

(Ivanja Reka) prirodna žuta 

Prigorje 
(Žerjavinec) 

Darko 
ŠTABARKOVIĆ 

098 
657544 ponedjeljak 6 NK Prigorje 

(Žerjavinec) umjetna bijela 

Sesvetski 
Kraljevec 2 Mario ŠTIMAC 098 

525710 ponedjeljak 4 

NK Sesvetski 
Kraljevec 
(Sesvetski 
Kraljevec) 

umjetna crvena 

Dobrodol Zlatko PAKŠEC 095 
5289501 utorak 2 NK Ivanja Reka 

(Ivanja Reka) prirodna narančasta

Naftaš Ivanić Željko 
BREZOVEČKI 

098 
261861 ponedjeljak 3 NK Ivanić Grad 

(Ivanić Grad) prirodna plavo - 
žuta 

Kašina Dejan 
PIJETLOVIĆ 

098 
818643 ponedjeljak 7 NK Kašina 

(Kašina) prirodna zelena 

Dubrava 
Selekta 2 Zlatko KOZINA 091 

5327832 ponedjeljak 8 SRC Klaka 
(Zagreb, Dubrava) prirodna crvena 

(bordo) 

Usora Mato GAVRAN 098 
313918 ponedjeljak 5 NK Ivanja Reka 

(Ivanja Reka) prirodna plava 

 
 
 
Povjerenik lige: Željko JUNKOVIĆ (098 325575), (zeljko.junkovic@zg.t-com.hr) 
 
Napomena: 
VNK Usora igra svoje domaće utakmice ponedjeljkom na POMOĆNOM IGRALIŠTU 
(istovremeno kada igra i VNK Ivanja Reka Posavina) ! 
VNK Dobrodol igra svoje domaće utakmice UTORKOM ! 
VNK Sesvetski Kraljevec 2 igra svoje domaće utakmice na umjetnoj travi ! 
VNK Radnik Sesvete igra svoje domaće utakmice na umjetnoj travi ! 
VNK Prigorje (Žerjavinec) igra svoje domaće utakmice na umjetnoj travi ! 



2. liga skupina C 
 
 
 

Ime kluba Voditelj Mobitel Dan 
igranja Berger Igralište Trava Boja dresa 

Hrvatski 
Leskovac 

Samir 
MUČOLI 

098 
733339 ponedjeljak 5 

NK Hrvatski 
Leskovac 
(Hrvatski 
Leskovac) 

prirodna žuta 

Mladost - 
Buzin Ivica BABIĆ 091 

5575101 utorak 9 
NK Mladost - 
Buzin (Zagreb, 
Buzin) 

prirodna zelena 

Omladinac 
(Odranski 
Strmec) 

Zdravko 
BUBNIĆ 

098 
400270 ponedjeljak 3 NK Omladinac 

(Odranski Strmec) prirodna bijela 

Brezovica Matija 
BRDAR  ponedjeljak 4 

NK Brezovica 
(Zagreb, 
Brezovica) 

prirodna zelena 

Stari prijatelji - 
Unibind 

Željko 
PLAVAC 

098 
210070 ponedjeljak 11 NK Polet (Zagreb, 

Sveta Klara) prirodna bijela 

Radio Taxi 
Zagreb 

Ivan 
PERUŠIĆ 

091 
2422402 ponedjeljak 1 NK Čehi (Zagreb, 

Čehi) prirodna bijela 

Mladost (Donji 
Dragonožec) 

Marijan 
TKALEC 

098 
9428239 ponedjeljak 6 NK Mladost (Donji 

Dragonožec) prirodna plava 

Čehi Hrvoje 
VINOVRŠKI 

091 
2514847 ponedjeljak 7 NK Čehi (Zagreb, 

Čehi) prirodna crvena 

Optimist Ivica 
ŠPEHAR 

091 
1311953 ponedjeljak 10 NK Hrašće 

(Zagreb, Hrašće) prirodna žuta 

Obrež Nenad 
JANJEČIĆ 

098 
454356 ponedjeljak 2 NK Dinamo 

(Odranski Obrež) prirodna narančasta

 
 
 
Povjerenik lige: Đuro DRAGIĆ (091 6570484), (dj.dragic@gmail.com) 
 
VNK Mladost – Buzin igra svoje domaće utakmice UTORKOM ! 



2. liga skupina D 
 
 
 

Ime kluba Voditelj Mobitel Dan 
igranja Berger Igralište Trava Boja dresa 

Ivanjska 
Šimići Darijo DIZDAR 099 

5182634 ponedjeljak 9 
NK Mladost - 
Buzin (Zagreb, 
Buzin) 

prirodna narančasta

Retkovec Slavko 
HLADIKA 

091 
8929153 ponedjeljak 12 NK Prigorje 

(Žerjavinec) umjetna plava 

Škvadra 2012 Goran 
HAJDINJAK 

091 
2522443 ponedjeljak 7 NK Čulinec 

(Zagreb, Čulinec) prirodna plava 

Šparta Elektra Kristijan VIG 098 
864271 ponedjeljak 5 

NK Šparta Elektra 
(Zagreb, 
Pongračevo) 

prirodna ružičasto - 
crna 

ZET Miljko 
ŠARČEVIĆ 

098 
1954853 ponedjeljak 1 NK ZET (Zagreb, 

Savica) prirodna plavo - 
bijela 

Slavonac Krešimir 
LOVREKOVIĆ 

099 
7330474 utorak 8 NK Ivanja Reka 

(Ivanja Reka) prirodna plava 

Hrašće Ivica 
MIKULČIĆ 

095 
9087952 ponedjeljak 4 NK Hrašće 

(Zagreb, Hrašće) prirodna crvena 

NKV ZG 2003. Željko 
SMETKO 

091 
6180050 ponedjeljak 3 NK Bregana 

(Bregana) prirodna žuta 

Sava Monting Mirko TAVRA 091 
5697292 ponedjeljak 10 NK Sava (Zagreb, 

Gredice) prirodna 
crveno - 

bijela 
(kvadrati) 

Zelengaj Siniša 
ŠPOLJAREVIĆ 

091 
8939703 ponedjeljak 6 NK Zelengaj 

(Zagreb, Hrelić) prirodna zelena 

Zapruđe Marin BENKUS 095 
8667766 utorak 8 

NK Croatia 98 
(Zagreb, 
Posavina) 

prirodna žuto - crna 

 
 
 
Povjerenik lige: Adam ŽIVIĆ (091 5059264), (adam.zivic@zg.t-com.hr) 
 
Napomena: 
VNK Retkovec igra svoje domaće utakmice na umjetnoj travi ! 
VNK Zapruđe igra svoje domaće utakmice UTORKOM ! 
VNK Slavonac igra svoje domaće utakmice UTORKOM ! 
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1 Rudeš C.I.O.S. 1 1 0 0 6 1 5 3
2 HAŠK 1903. 1 1 0 0 5 0 5 3
3 Hrvatski dragovoljac 1 1 0 0 5 2 3 3
4 IPA Zagreb 1 1 0 0 4 2 2 3
5 Gajnice 1 0 1 0 3 3 0 1
6 Botinec 1 0 1 0 3 3 0 1
7 Trešnjevka 1 0 1 0 1 1 0 1
8 Lokomotiva 1 0 1 0 1 1 0 1
9 Sesvetski Kraljevec 1 1 0 0 1 2 4 -2 0

10 Dinamo (Odranski Obrež) 1 0 0 1 2 5 -3 0
11 Sava (Gredice) 1 0 0 1 1 6 -5 0
12 Dubrava 1 0 0 1 0 5 -5 0

1

2

3

4

5

6

Sesvetski Kraljevec 1

Nino BULE (2), Ivan FUMIĆ, Ilija GAVRAN, 
Ivica DUSPARA  //  Davor GUDIČEK, Kruno 
STUNJA

Lokomotiva Botinec

Dinamo (OO) Gajnice

LJESTVICA

2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h

Premier liga
1. kolo, ponedjeljak, 2. rujna 2013. godine; 17:30 h

Goran PAULIĆ  //  Krešimir KRALJEVIĆ

Dražen BUKOVAC (2), Damir MIHOCI (2), 
Vjekoslav HRABAR

Lokomotiva

HAŠK 1903.

Sesvetski Kraljevec 1

IPA Zagreb

Rudeš C.I.O.S.

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

Trešnjevka Dubrava

Damir MIHOCI (HAŠK 1903.), Alen MUSA (Sava (Z))

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

Dinamo (OO)

Sava (Gredice)

3 - Krunoslav PINTURIĆ (Rudeš C. I. O. S.)

IPA Zagreb

Sava (Gredice)

Hrvatski dragovoljac

Igor PETRČIĆ (2), Danijel SREMIĆ  //  Hrvoje 
PERIŠIĆ (2), Dušan VESELINOVIĆ

Trešnjevka

Dubrava

Gajnice

Siniša ODORJAN (2), Mladen FIRI, Jurica 
PODVORAC  //  Milan ŠKRNJUG, Tomislav 
BONCEK
Marijan KALAICA  //  Krunoslav PINTURIĆ 
(3), Darko VUČIĆ (2), Tomislav GULAN

Rudeš C.I.O.S.

HAŠK 1903.

Botinec

Hrvatski dragovoljac
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1 Dinamo Turić 1 1 1 0 0 7 2 5 3
2 Autocesta Rijeka - Zagreb 1 1 0 0 5 1 4 3
3 Polet (SK) 1 1 0 0 5 4 1 3
4 Trnje 1 1 0 0 2 1 1 3
5 Smit Commerce 1 0 1 0 3 3 0 1
6 Kustošija Citroen Savska 1 0 1 0 3 3 0 1
7 Blato 1 0 1 0 0 0 0 1
8 Jarun 1 0 1 0 0 0 0 1
9 Lučko 1 0 0 1 4 5 -1 0

10 DDR Croatia 90./91. 1 0 0 1 1 2 -1 0
11 Vaga 1 0 0 1 1 5 -4 0
12 DNK Zagreb 1 0 0 1 2 7 -5 0

1

2

3

4

5

6

Dražen BOBINEC, Zoran KOS, Ivica 
MEGLAJEC  //  Branko HERCEG (2), Robert 
HERTL

6 -Damir KRALJEVIĆ (Dinamo Turić 1)

Kustošija Citroen

DDR Croatia 90./91. Kustošija Citroen

2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h
9. 9. u 17:15 h, NK Kustošija

Jarun

9. 9. u 19:30 h, Siget, umjetna trava

Vaga

Trnje Dinamo Turić 1

Polet (SK)

DNK Zagreb

Autocesta Ri - Zg

Blato

Smit CommerceLučko

Lučko

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

Polet (SK)

Damir TRDIĆ (2), Ivan VARIVODA, Igor 
VORIH, Mladen ŠUŠNJA  //  Ivica BABIĆ, 
Stevo KOSANOVIĆ, Saša ŠEKORANJA, Ivan 
PRANJIĆ

LISTA STRIJELACA

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

Smit Commerce

Zdravko MIRKOVIĆ  //  Robert MIHALJEVIĆ 
(3), Darko ŽUPAN (2)

Autocesta Ri - Zg

JarunBlato

Vaga

Slobodan DŽAMONJA, Dario ŠENJUG  //  
Tomislav ĆORIĆ
Damir KRALJEVIĆ (6), Mato ALILOVIĆ  //  
Milan DROPULJIĆ (2)

1. liga skupina A
1. kolo, ponedjeljak, 2. rujna 2013. godine; 17:30 h

Trnje

Dinamo Turić 1

DDR Croatia 90./91.

DNK Zagreb
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1 Trnava 1 1 0 0 3 0 3 3
2 Odra 1 1 0 0 2 1 1 3
3 Cro Docs 1 1 0 0 2 1 1 3
4 RIZ 1978. 1 1 0 0 1 0 1 3
5 Trocal 1 0 1 0 3 3 0 1
6 Tekstilac Ravnice 1 0 1 0 3 3 0 1
7 Ivanja Reka Posavina 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Mala Mlaka 0 0 0 0 0 0 0 0
9 Studentski grad 1 0 0 1 1 2 -1 0

10 Prigorje (Markuševec) 1 0 0 1 1 2 -1 0
11 Concordia 1 0 0 1 0 1 -1 0
12 Nur 1 0 0 1 0 3 -3 0

1

2

3

4

5

6 Trnava Odra

Concordia Trocal

Prigorje (M) RIZ 1978.

Mala Mlaka Cro Docs

Nur Studentski grad

Tekstilac Ravnice Ivanja Reka Posavina

Studentski grad
Tihomir GRGIĆ, Damir STARČEVIĆ  //  
Tomislav MANDIR

LJESTVICA

SUSPENDIRANI
Bernard MAJDAK (Odra), Dragan MANDIR (Studentski grad), Ivica GARIĆ (Ivanja Reka Posavina)

2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h

Klub

LISTA STRIJELACA
3 - Adam SLIVKA (Trocal)

Cro Docs

Trocal Tekstilac Ravnice
Adam SLIVKA (3)  //  Željko LEGAC (2), 
Rudolf MARUŠIĆ

Ivanja Reka Posavina Mala Mlaka
Rezultat ni Zapisnik o utakmici nije 

dostavljen Povjereniku lige ni Tajništvu

Odra Prigorje (M)
Miroslav RADMAN, Zvonko PERIŠA  //  Ivan 
KOMUŠAR

RIZ 1978. Concordia
Domagoj STARČEVIĆ

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014
1. liga skupina B

1. kolo, ponedjeljak, 2. rujna 2013. godine; 17:30 h
Trnava Nur

Dalibor ĐURINIĆ, Darko PERIĆ, Božidar 
BUŽAN
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1 Prečko - stari 1 1 0 0 5 1 4 3
2 Horvati 1975. Mešić com 1 1 0 0 3 0 3 3
3 Podsused 1981. 1 1 0 0 3 1 2 3
4 Zanatlija 1 1 0 0 2 1 1 3
5 KKK Zagreb 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Vrapče 1978. 0 0 0 0 0 0 0 0
7 Krčevina club Zagreb 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Silvija stil 1 0 0 1 1 2 -1 0
9 Metalac 1 0 0 1 1 3 -2 0

10 Špansko 1 0 0 1 0 3 -3 0
11 Rudeš 1 0 0 1 1 5 -4 0

1

2

3

4

5

6

Luka ŠIMIĆ (2), Robert REGVAR  //  Vjekoslav 
LANDEKA

Metalac

2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h

Metalac

Špansko Vrapče 1978.

KKK Zagreb

Horvati 1975.

Podsused 1981.Zanatlija

Prečko - stari

Rudeš

Silvija stil

ZanatlijaSilvija stil
Robert JUG  //  Silvijo GRGIĆ (2)

Zdravko KANCELJAK (3)

Vrapče 1978.
ODGOĐENO ZA 12. 9. (ČETVRTAK)

Podsused 1981.

SLOBODNI Krčevina club Zagreb

2. liga skupina A
1. kolo, ponedjeljak, 2. rujna 2013. godine; 17:30 h

Darijo ANUŠIĆ  //  Marin MARĐETKO (2), 
Mario UŽBOLT (2), Mladen GRAŠIĆ

SLOBODNI

Prečko - stari

KKK Zagreb

Rudeš

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
3 - Zdravko KANCELJAK (Horvati Mešić com)

Špansko

Krčevina club Zagreb

Horvati 1975.
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1 Naftaš Ivanić 1 1 0 0 6 1 5 3
2 Dubrava Selekta 2 1 1 0 0 4 1 3 3
3 Prigorje (Žerjavinec) 1 1 0 0 2 0 2 3
4 INAS 1 1 0 0 3 2 1 3
5 Maksimir 1 1 0 0 3 2 1 3
6 Sesvetski Kraljevec 2 0 0 0 0 0 0 0 0
7 Radnik Sesvete 1 0 0 1 2 3 -1 0
8 Dobrodol 1 0 0 1 2 3 -1 0
9 Kašina 1 0 0 1 0 2 -2 0

10 Usora 1 0 0 1 1 4 -3 0
11 Dinamo Turić 2 1 0 0 1 1 6 -5 0
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4

5

6

SLOBODNI

2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h

SLOBODNI

Dubrava Selekta 2 Prigorje (Ž)

Radnik Sesvete

Usora

Sesvetski Kraljevec 2Dinamo Turić 2

INAS

Dobrodol

Naftaš Ivanić

Dinamo Turić 2Naftaš Ivanić
Ivan BOŽIĆ (2), Stipo ŠIMUNOVIĆ (2), Zoran 

REDE, Robert MUNĐER  //  Tihomir PLEČKO

Josip EREIZ  //  Robert ČIBARIĆ (2), Jovo 
VULETA, Damir PERICA

Prigorje (Ž)
Goran VOJNOVIĆ, Damir JELOVEČKI

Sesvetski Kraljevec 2

Maksimir Kašina

2. liga skupina B
1. kolo, ponedjeljak, 2. rujna 2013. godine; 17:30 h

Martin BIJELONJIĆ, Mario BIUK  //  Branko 
MILADINOVIĆ, Mate LUCIĆ, Tihomir 
BEŠKERDubravko DRAŠIĆ, Josip CEROVEC  //  
Zdravko MILKOVIĆ, Dario MARIJAN, Roberto 
SRPAK

Maksimir

INAS

Radnik Sesvete

Dobrodol

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
2 - Robert ČIBARIĆ (Dubrava Selekta 2), Ivan BOŽIĆ, Stipo ŠIMUNOVIĆ (Naftaš Ivanić)

Dubrava Selekta 2

Kašina

Usora
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1 Optimist 1 1 0 0 14 0 14 3
2 Mladost - Buzin 1 1 0 0 7 1 6 3
3 Obrež 1 0 1 0 2 2 0 1
4 Stari prijatelji - Unibind 1 0 1 0 2 2 0 1
5 Mladost (Donji Dragonožec) 1 0 1 0 1 1 0 1
6 Čehi 1 0 1 0 1 1 0 1
7 Radio Taxi Zagreb 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Hrvatski Leskovac 0 0 0 0 0 0 0 0
9 Brezovica 1 0 0 1 1 7 -6 0
10 Omladinac (Odranski Strme 1 0 0 1 0 14 -14 0

1

2

3

4

5

6

Tomislav JAKOPOVIĆ  //  Davor PERUŠIĆ, 
Mladen FUDURIĆ, Neven CULOVIĆ, 
Predrag CVJETIĆANIN, Davor UREMOVIĆ, 
Igor KROKIĆ, Danijel VIDERVOLT

Mladost - Buzin

2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h

Mladost - Buzin

SLOBODNI Mladost (DD)

Radio Taxi Zagreb

Hrvatski Leskovac

Brezovica

10. 9. u 17:15 h, NK Mladost - Buzin

Optimist

Stari prijatelji - Unibind

Obrež

Omladinac (O. Strmec)

OptimistOmladinac (O. Strmec)

Zoran ŠOŠTARIĆ (4), Ivan CIGIĆ (2), Darko 
VLAHOVIĆ (2) Miroslav ŠKEC (2), Mladen 
KUKOR, Goran MAURAC, Mario SUŠAC, 
Krešo LIHTAR

Mladost (DD)
Ivica FERKO  //  Tomica RIŽMARIĆ

Brezovica

SLOBODNI Čehi

2. liga skupina C
1. kolo, ponedjeljak, 2. rujna 2013. godine; 17:30 h

Siniša BUNJEVAC, Tomislav PRŠIR  //  
Tomo RAZUM (2)

SLOBODNI

Stari prijatelji - Unibind

Radio Taxi Zagreb

Obrež

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
4 - Zoran ŠOŠTARIĆ (Optimist)

SLOBODNI

Čehi

Hrvatski Leskovac



1 1 0

2

3 2 3

4 3 3

5 1 3

6 1 0

Po
zi

ci
ja

O
di

gr
an

o

Po
bj

ed
e

N
er

ije
še

no

Po
ra

zi

Po
st

ig
nu

to
 

po
go

da
ka

Pr
im

lje
no

 
po

go
da

ka

R
az

lik
a 

po
go

da
ka

B
od

ov
i

1 Zapruđe 1 1 0 0 3 1 2 3
2 Sava Monting 1 1 0 0 3 2 1 3
3 ZET 1 1 0 0 1 0 1 3
4 Zelengaj 1 1 0 0 1 0 1 3
5 Hrašće 1 0 1 0 3 3 0 1
6 Ivanjska Šimići 1 0 1 0 3 3 0 1
7 Slavonac 0 0 0 0 0 0 0 0
8 NKV ZG 2003. 1 0 0 1 2 3 -1 0
9 Škvadra 2012 1 0 0 1 0 1 -1 0
10 Retkovec 1 0 0 1 0 1 -1 0
11 Šparta Elektra 1 0 0 1 1 3 -2 0

1

2

3

4

5

6

Ivan BAČURIN, Juraj KRIŽANIĆ, Dražen 
BAŠIĆ  //  Marko MAJDANDŽIĆ (2), Joso 
BARIŠIĆ

2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h
Retkovec

Ivanjska Šimići

9. 9. u 17:15 h, NK Zelengaj

Škvadra 2012

SLOBODNI

Šparta Elektra

Marko LONČAR, Robert KNEZ  //  Goran 
ĐUKIĆ (2), Dejan SUČEVIĆ

2 - Marko MAJDANDŽIĆ (Ivanjska Šimići), Goran ĐUKIĆ (Sava Monting), Damir OREŠKOVIĆ 

(Zapruđe)

Zapruđe
Goran DRAŠKOVIĆ  //  Damir OREŠKOVIĆ 
(2), Saša ŠPOLJARIĆ

Zelengaj

NKV ZG 2003.

Zapruđe

ZET

Šparta Elektra

Slavonac

Sava Monting

SLOBODNI

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

SUSPENDIRANI

Klub

Škvadra 2012

LISTA STRIJELACA

Damir SLAVIČEK

LJESTVICA

Zelengaj

Ivanjska Šimići

Sava Monting

2. liga skupina D
1. kolo, ponedjeljak, 2. rujna 2013. godine; 17:30 h

NKV ZG 2003.

Hrašće

Hrašće

ZET

Slavonac

Darko JURIĆ
Retkovec



Trešnjevka Lokomotiva Lokomotiva Botinec

Dubrava HAŠK 1903. Dinamo (OO) Gajnice

IPA Zagreb Sesvetski Kraljevec 1 Rudeš C.I.O.S. Hrvatski dragovoljac

Sava Rudeš C.I.O.S. Sesvetski Kraljevec 1 Sava

Hrvatski dragovoljac Dinamo (OO) HAŠK 1903. IPA Zagreb

Gajnice Botinec Trešnjevka Dubrava

Dubrava Lokomotiva Lokomotiva Dinamo (OO)

IPA Zagreb Trešnjevka Rudeš C.I.O.S. Botinec

Sava HAŠK 1903. Sesvetski Kraljevec 1 Gajnice

Hrvatski dragovoljac Sesvetski Kraljevec 1 HAŠK 1903. Hrvatski dragovoljac

Gajnice Rudeš C.I.O.S. Trešnjevka Sava

Botinec Dinamo (OO) Dubrava IPA Zagreb

IPA Zagreb Lokomotiva Lokomotiva Rudeš C.I.O.S.

Sava Dubrava Sesvetski Kraljevec 1 Dinamo (OO)

Hrvatski dragovoljac Trešnjevka HAŠK 1903. Botinec

Gajnice HAŠK 1903. Trešnjevka Gajnice

Botinec Sesvetski Kraljevec 1 Dubrava Hrvatski dragovoljac

Dinamo (OO) Rudeš C.I.O.S. IPA Zagreb Sava

Sava Lokomotiva Lokomotiva Sesvetski Kraljevec 1

Hrvatski dragovoljac IPA Zagreb HAŠK 1903. Rudeš C.I.O.S.

Gajnice Dubrava Trešnjevka Dinamo (OO)

Botinec Trešnjevka Dubrava Botinec

Dinamo (OO) HAŠK 1903. IPA Zagreb Gajnice

Rudeš C.I.O.S. Sesvetski Kraljevec 1 Sava Hrvatski dragovoljac

45. prvenstvo ZNS UNV
Premier liga

Raspored jesenskog dijela sezone 2013 / 2014 godine

7. kolo, ponedjeljak, 14. listopada 2013. godine; 16:15 h 8. kolo, ponedjeljak, 21. listopada 2013. godine; 16:15 h

1. kolo, ponedjeljak, 2. rujna 2013. godine; 17:30 h 2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h

3. kolo, ponedjeljak, 16. rujna 2013. godine; 17:00 h 4. kolo, ponedjeljak, 23. rujna 2013. godine; 16:45 h

5. kolo, ponedjeljak, 30. rujna 2013. godine; 16:30 h 6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h



Trnje DDR Croatia 90./91. DDR Croatia 90./91. Kustošija Citroen

Dinamo Turić 1 DNK Zagreb Lučko Smit Commerce

Blato Jarun Autocesta Ri - Zg Polet (SK)

Vaga Autocesta Ri - Zg Jarun Vaga

Polet (SK) Lučko DNK Zagreb Blato

Smit Commerce Kustošija Citroen Trnje Dinamo Turić 1

Dinamo Turić 1 DDR Croatia 90./91. DDR Croatia 90./91. Lučko

Blato Trnje Autocesta Ri - Zg Kustošija Citroen

Vaga DNK Zagreb Jarun Smit Commerce

Polet (SK) Jarun DNK Zagreb Polet (SK)

Smit Commerce Autocesta Ri - Zg Trnje Vaga

Kustošija Citroen Lučko Dinamo Turić 1 Blato

Blato DDR Croatia 90./91. DDR Croatia 90./91. Autocesta Ri - Zg

Vaga Dinamo Turić 1 Jarun Lučko

Polet (SK) Trnje DNK Zagreb Kustošija Citroen

Smit Commerce DNK Zagreb Trnje Smit Commerce

Kustošija Citroen Jarun Dinamo Turić 1 Polet (SK)

Lučko Autocesta Ri - Zg Blato Vaga

Vaga DDR Croatia 90./91. DDR Croatia 90./91. Jarun

Polet (SK) Blato DNK Zagreb Autocesta Ri - Zg

Smit Commerce Dinamo Turić 1 Trnje Lučko

Kustošija Citroen Trnje Dinamo Turić 1 Kustošija Citroen

Lučko DNK Zagreb Blato Smit Commerce

Autocesta Ri - Zg Jarun Vaga Polet (SK)

45. prvenstvo ZNS UNV
1. liga skupina A

Raspored jesenskog dijela sezone 2013 / 2014 godine

7. kolo, ponedjeljak, 14. listopada 2013. godine; 16:15 h 8. kolo, ponedjeljak, 21. listopada 2013. godine; 16:15 h

1. kolo, ponedjeljak, 2. rujna 2013. godine; 17:30 h 2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h

3. kolo, ponedjeljak, 16. rujna 2013. godine; 17:00 h 4. kolo, ponedjeljak, 23. rujna 2013. godine; 16:45 h

5. kolo, ponedjeljak, 30. rujna 2013. godine; 16:30 h 6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h



Trnava Nur Nur Studentski grad

Odra Prigorje (M) Mala Mlaka Cro Docs

RIZ 1978. Concordia Tekstilac Ravnice Ivanja Reka Posavina

Trocal Tekstilac Ravnice Concordia Trocal

Ivanja Reka Posavina Mala Mlaka Prigorje (M) RIZ 1978.

Cro Docs Studentski grad Trnava Odra

Odra Nur Nur Mala Mlaka

RIZ 1978. Trnava Tekstilac Ravnice Studentski grad

Trocal Prigorje (M) Concordia Cro Docs

Ivanja Reka Posavina Concordia Prigorje (M) Ivanja Reka Posavina

Cro Docs Tekstilac Ravnice Trnava Trocal

Studentski grad Mala Mlaka Odra RIZ 1978.

RIZ 1978. Nur Nur Tekstilac Ravnice

Trocal Odra Concordia Mala Mlaka

Ivanja Reka Posavina Trnava Prigorje (M) Studentski grad

Cro Docs Prigorje (M) Trnava Cro Docs

Studentski grad Concordia Odra Ivanja Reka Posavina

Mala Mlaka Tekstilac Ravnice RIZ 1978. Trocal

Trocal Nur Nur Concordia

Ivanja Reka Posavina RIZ 1978. Prigorje (M) Tekstilac Ravnice

Cro Docs Odra Trnava Mala Mlaka

Studentski grad Trnava Odra Studentski grad

Mala Mlaka Prigorje (M) RIZ 1978. Cro Docs

Tekstilac Ravnice Concordia Trocal Ivanja Reka Posavina

45. prvenstvo ZNS UNV
1. liga skupina B

Raspored jesenskog dijela sezone 2013 / 2014 godine

7. kolo, ponedjeljak, 14. listopada 2013. godine; 16:15 h 8. kolo, ponedjeljak, 21. listopada 2013. godine; 16:15 h

1. kolo, ponedjeljak, 2. rujna 2013. godine; 17:30 h 2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h

3. kolo, ponedjeljak, 16. rujna 2013. godine; 17:00 h 4. kolo, ponedjeljak, 23. rujna 2013. godine; 16:45 h

5. kolo, ponedjeljak, 30. rujna 2013. godine; 16:30 h 6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h



KKK Zagreb SLOBODNI SLOBODNI Krčevina club Zagreb

Rudeš Prečko - stari Špansko Vrapče 1978.

Silvija stil Zanatlija Metalac Horvati 1975.

Podsused 1981. Metalac Zanatlija Podsused 1981.

Horvati 1975. Špansko Prečko - stari Silvija stil

Vrapče 1978. Krčevina club Zagreb KKK Zagreb Rudeš

Rudeš SLOBODNI SLOBODNI Špansko

Silvija stil KKK Zagreb Metalac Krčevina club Zagreb

Podsused 1981. Prečko - stari Zanatlija Vrapče 1978.

Horvati 1975. Zanatlija Prečko - stari Horvati 1975.

Vrapče 1978. Metalac KKK Zagreb Podsused 1981.

Krčevina club Zagreb Špansko Rudeš Silvija stil

Silvija stil SLOBODNI SLOBODNI Metalac

Podsused 1981. Rudeš Zanatlija Špansko

Horvati 1975. KKK Zagreb Prečko - stari Krčevina club Zagreb

Vrapče 1978. Prečko - stari KKK Zagreb Vrapče 1978.

Krčevina club Zagreb Zanatlija Rudeš Horvati 1975.

Špansko Metalac Silvija stil Podsused 1981.

Podsused 1981. SLOBODNI SLOBODNI Zanatlija

Horvati 1975. Silvija stil Prečko - stari Metalac

Vrapče 1978. Rudeš KKK Zagreb Špansko

Krčevina club Zagreb KKK Zagreb Rudeš Krčevina club Zagreb

Špansko Prečko - stari Silvija stil Vrapče 1978.

Metalac Zanatlija Podsused 1981. Horvati 1975.

45. prvenstvo ZNS UNV
2. liga skupina A

Raspored jesenskog dijela sezone 2013 / 2014 godine

7. kolo, ponedjeljak, 14. listopada 2013. godine; 16:15 h 8. kolo, ponedjeljak, 21. listopada 2013. godine; 16:15 h

1. kolo, ponedjeljak, 2. rujna 2013. godine; 17:30 h 2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h

3. kolo, ponedjeljak, 16. rujna 2013. godine; 17:00 h 4. kolo, ponedjeljak, 23. rujna 2013. godine; 16:45 h

5. kolo, ponedjeljak, 30. rujna 2013. godine; 16:30 h 6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h



Radnik Sesvete Maksimir Maksimir Kašina

Dobrodol INAS Dubrava Selekta 2 Prigorje (Ž)

Naftaš Ivanić Dinamo Turić 2 SLOBODNI Usora

Sesvetski Kraljevec 2 SLOBODNI Dinamo Turić 2 Sesvetski Kraljevec 2

Usora Dubrava Selekta 2 INAS Naftaš Ivanić

Prigorje (Ž) Kašina Radnik Sesvete Dobrodol

Dobrodol Maksimir Maksimir Dubrava Selekta 2

Naftaš Ivanić Radnik Sesvete SLOBODNI Kašina

Sesvetski Kraljevec 2 INAS Dinamo Turić 2 Prigorje (Ž)

Usora Dinamo Turić 2 INAS Usora

Prigorje (Ž) SLOBODNI Radnik Sesvete Sesvetski Kraljevec 2

Kašina Dubrava Selekta 2 Dobrodol Naftaš Ivanić

Naftaš Ivanić Maksimir Maksimir SLOBODNI

Sesvetski Kraljevec 2 Dobrodol Dinamo Turić 2 Dubrava Selekta 2

Usora Radnik Sesvete INAS Kašina

Prigorje (Ž) INAS Radnik Sesvete Prigorje (Ž)

Kašina Dinamo Turić 2 Dobrodol Usora

Dubrava Selekta 2 SLOBODNI Naftaš Ivanić Sesvetski Kraljevec 2

Sesvetski Kraljevec 2 Maksimir Maksimir Dinamo Turić 2

Usora Naftaš Ivanić INAS SLOBODNI

Prigorje (Ž) Dobrodol Radnik Sesvete Dubrava Selekta 2

Kašina Radnik Sesvete Dobrodol Kašina

Dubrava Selekta 2 INAS Naftaš Ivanić Prigorje (Ž)

SLOBODNI Dinamo Turić 2 Sesvetski Kraljevec 2 Usora

45. prvenstvo ZNS UNV
2. liga skupina B

Raspored jesenskog dijela sezone 2013 / 2014 godine

7. kolo, ponedjeljak, 14. listopada 2013. godine; 16:15 h 8. kolo, ponedjeljak, 21. listopada 2013. godine; 16:15 h

1. kolo, ponedjeljak, 2. rujna 2013. godine; 17:30 h 2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h

3. kolo, ponedjeljak, 16. rujna 2013. godine; 17:00 h 4. kolo, ponedjeljak, 23. rujna 2013. godine; 16:45 h

5. kolo, ponedjeljak, 30. rujna 2013. godine; 16:30 h 6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h



Radio Taxi Zagreb SLOBODNI SLOBODNI Čehi

Obrež Stari prijatelji - Unibind SLOBODNI Mladost (DD)

Omladinac (O. Strmec) Optimist Mladost - Buzin Hrvatski Leskovac

Brezovica Mladost - Buzin Optimist Brezovica

Hrvatski Leskovac SLOBODNI Stari prijatelji - Unibind Omladinac (O. Strmec)

Mladost (DD) Čehi Radio Taxi Zagreb Obrež

Obrež SLOBODNI SLOBODNI SLOBODNI

Omladinac (O. Strmec) Radio Taxi Zagreb Mladost - Buzin Čehi

Brezovica Stari prijatelji - Unibind Optimist Mladost (DD)

Hrvatski Leskovac Optimist Stari prijatelji - Unibind Hrvatski Leskovac

Mladost (DD) Mladost - Buzin Radio Taxi Zagreb Brezovica

Čehi SLOBODNI Obrež Omladinac (O. Strmec)

Omladinac (O. Strmec) SLOBODNI SLOBODNI Mladost - Buzin

Brezovica Obrež Optimist SLOBODNI

Hrvatski Leskovac Radio Taxi Zagreb Stari prijatelji - Unibind Čehi

Mladost (DD) Stari prijatelji - Unibind Radio Taxi Zagreb Mladost (DD)

Čehi Optimist Obrež Hrvatski Leskovac

SLOBODNI Mladost - Buzin Omladinac (O. Strmec) Brezovica

Brezovica SLOBODNI SLOBODNI Optimist

Hrvatski Leskovac Omladinac (O. Strmec) Stari prijatelji - Unibind Mladost - Buzin

Mladost (DD) Obrež Radio Taxi Zagreb SLOBODNI

Čehi Radio Taxi Zagreb Obrež Čehi

SLOBODNI Stari prijatelji - Unibind Omladinac (O. Strmec) Mladost (DD)

Mladost - Buzin Optimist Brezovica Hrvatski Leskovac

45. prvenstvo ZNS UNV
2. liga skupina C

Raspored jesenskog dijela sezone 2013 / 2014 godine

7. kolo, ponedjeljak, 14. listopada 2013. godine; 16:15 h 8. kolo, ponedjeljak, 21. listopada 2013. godine; 16:15 h

1. kolo, ponedjeljak, 2. rujna 2013. godine; 17:30 h 2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h

3. kolo, ponedjeljak, 16. rujna 2013. godine; 17:00 h 4. kolo, ponedjeljak, 23. rujna 2013. godine; 16:45 h

5. kolo, ponedjeljak, 30. rujna 2013. godine; 16:30 h 6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h



ZET Retkovec Retkovec Škvadra 2012

Slavonac SLOBODNI Zapruđe Zelengaj

NKV ZG 2003. Sava Monting Ivanjska Šimići Šparta Elektra

Hrašće Ivanjska Šimići Sava Monting Hrašće

Šparta Elektra Zapruđe SLOBODNI NKV ZG 2003.

Zelengaj Škvadra 2012 ZET Slavonac

Slavonac Retkovec Retkovec Zapruđe

NKV ZG 2003. ZET Ivanjska Šimići Škvadra 2012

Hrašće SLOBODNI Sava Monting Zelengaj

Šparta Elektra Sava Monting SLOBODNI Šparta Elektra

Zelengaj Ivanjska Šimići ZET Hrašće

Škvadra 2012 Zapruđe Slavonac NKV ZG 2003.

NKV ZG 2003. Retkovec Retkovec Ivanjska Šimići

Hrašće Slavonac Sava Monting Zapruđe

Šparta Elektra ZET SLOBODNI Škvadra 2012

Zelengaj SLOBODNI ZET Zelengaj

Škvadra 2012 Sava Monting Slavonac Šparta Elektra

Zapruđe Ivanjska Šimići NKV ZG 2003. Hrašće

Hrašće Retkovec Retkovec Sava Monting

Šparta Elektra NKV ZG 2003. SLOBODNI Ivanjska Šimići

Zelengaj Slavonac ZET Zapruđe

Škvadra 2012 ZET Slavonac Škvadra 2012

Zapruđe SLOBODNI NKV ZG 2003. Zelengaj

Ivanjska Šimići Sava Monting Hrašće Šparta Elektra

7. kolo, ponedjeljak, 14. listopada 2013. godine; 16:15 h 8. kolo, ponedjeljak, 21. listopada 2013. godine; 16:15 h

1. kolo, ponedjeljak, 2. rujna 2013. godine; 17:30 h 2. kolo, ponedjeljak, 9. rujna 2013. godine; 17:15 h

3. kolo, ponedjeljak, 16. rujna 2013. godine; 17:00 h 4. kolo, ponedjeljak, 23. rujna 2013. godine; 16:45 h

5. kolo, ponedjeljak, 30. rujna 2013. godine; 16:30 h 6. kolo, ponedjeljak, 7. listopada 2013. godine; 16:30 h

45. prvenstvo ZNS UNV
2. liga skupina D

Raspored jesenskog dijela sezone 2013 / 2014 godine




